

# K.B Juhl ApS

Kissarneqqortuunnguaq 9,

3900 Nuuk

CVR-nr. 40816860

## Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2024

---

Karen Najaaraq Borris Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**K.B Juhl ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K.B Juhl ApS Kissarneqqortuunnguaq 9, 3900 Nuuk
CVR-nr.	40816860
Stiftelsesdato	26. september 2019
Hjemsted	Sermersooq
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Karen Najaaraq Borrís Juhl, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom med dertil relateret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 114.928, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 7.190.388, og en egenkapital på kr. 871.441.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>640.142</b>	<b>734.120</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.756	-212.755
<b>Driftsresultat</b>		<b>427.386</b>	<b>521.365</b>
Finansielle omkostninger	1	-271.023	-225.111
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.363</b>	<b>296.254</b>
Skat af årets resultat		-41.435	-78.507
<b>Årets resultat</b>		<b>114.928</b>	<b>217.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		114.928	217.747
<b>Resultatdisponering</b>		<b>114.928</b>	<b>217.747</b>



K.B Juhl ApS

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.172.237	7.384.993
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.172.237</b>	<b>7.384.993</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.172.237</b>	<b>7.384.993</b>
Periodeafgrænsningsposter		18.151	17.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.151</b>	<b>17.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>41.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.151</b>	<b>58.163</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.190.388</b>	<b>7.443.156</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		821.441	706.515
<b>Egenkapital</b>		<b>871.441</b>	<b>756.515</b>
Hensættelser til udskudt skat		191.117	149.682
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>191.117</b>	<b>149.682</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.990.205	2.737.907
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.990.205</b>	<b>2.737.907</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	386.400
Gæld til banker		9.434	0
Selskabsskat		0	67.023
Anden gæld		2.129.106	1.344.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.952.125	1.929.318
Deposita		46.960	72.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.137.625</b>	<b>3.799.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.127.830</b>	<b>6.536.959</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.190.388</b>	<b>7.443.156</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	706.513	756.513
Årets resultat		114.928	114.928
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>821.441</b>	<b>871.441</b>

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	271.023	225.111
	<u><b>271.023</b></u>	<u><b>225.111</b></u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karen Najaaraq Borris Juhl

K.B Juhl ApS CVR: 40816860

Direktør

Serienummer: ac04ae43-b70e-4b62-a199-95153576c32d

IP: 194.177.xxx.xxx

2024-06-11 12:52:39 UTC



## Karen Najaaraq Borris Juhl

Laserklinikken ApS CVR: 39964058

Dirigent

Serienummer: db38dc6f-0ec4-4d4e-a706-3aeceb026ae4

IP: 194.177.xxx.xxx

2024-06-11 12:54:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**